



# PAKISTAN NAVY

## SHORT TENDER NOTICE FOR OPERATION, REPAIR AND MAINTENANCE CONTRACT

1. Pakistan Navy invites sealed quotations for Award of Contract for Operation, Repair and Maintenance of 02 x 259 Ton HVAC Plants (SANYO/ CARRIER) Double- Effect Direct Fired Absorption Chillers/ Heaters installed at NHQ Islamabad w.e.f 1st January 2025 to 31st December 2027. Technical & Financial capable Firms fulfilling following requirement may participate.
  - a. Having adequate managerial capabilities, Sufficient Spares Supportability & trained Experienced Technical Staff for Operation, repair and service supportability maintenance having experience for the said HVAC Plants.
  - b. Having complete infrastructure in Rawalpindi/ Islamabad are invited to participate.
  - c. The firms must be in possession of Valid ME-01 Registration Certificate of Pakistan Engineering Council in particular category.
  - d. Qualification/ experience in direct fixed absorption systems (at least 05 years experience)
  - e. Firm has never been blacklisted
  - f. Active Tax Payer
2. Interested firms may submit their Technical and Financial offers separately with Rs. 5,000/- non refundable. Tender will be closed on **12 September 2024 at 1100 hrs**. Technical and Commercial offers will be opened on **12 September 2024 at 1130 hrs** in the presence of Firms Reps.
3. Detail of IT and relevant documents may be collected from the undersigned office before closing of tender from 0800 hrs to 1400 hrs daily and (0800 hrs to 1230 hrs on Friday only) except Saturday & Sunday.

9 navy 298-129 . jod  
521-867  
fno 6



**ZUBAIR AHMED KHAN**  
Lt Cdr Pakistan Navy  
President TSR Committee PNS HAFEEZ  
Islamabad.Ph Office: 051-20063364



# پاکستان نیوی

شارٹ ٹینڈر نوٹس

برائے آپریشن، ریپیر اور مینٹیننس کنٹریکٹ

پاکستان نیوی کو اسلام آباد میں واقع 259 ٹن کے دو عدد (HVAC) پلانٹس Double Effect Direct-Fired، (SANYO/CARRIERR) Absorption Chillers/Heaters کے آپریشن ریپیر اور مینٹیننس کیلئے پیشکش مورخہ (Operation Repair and Maintenance) 01 جنوری 2025 سے 31 دسمبر 2027 تک مطلوب ہیں۔

1۔ جو کمپنیاں ٹیکنیکی اوزامالی طور پر بہترین HVAC پلانٹس کے سپر سٹاک تجربہ کار ہنرمند افرادی قوت اور اپنا مکمل انفرادی اسٹرکچر راولپنڈی اور اسلام آباد میں رکھتی ہو حصہ لے سکتی ہیں۔ کمپنی کے پاس پاکستان انجینئرنگ کونسل کا (ME-01) کارآمد (Valid) رجسٹریشن سرٹیفکیٹ اور کم از کم پانچ سال کا تجربہ ہونا ضروری ہے۔

2۔ کمپنی کبھی بلیک لسٹ نہ ہو۔

3۔ ایکٹیو Tax Payer ہونا ضروری ہے۔

دلچسپی رکھنے والی کمپنیاں اپنی ٹیکنیکل اور کمرشل پیشکش علیحدہ علیحدہ و بند لفافوں میں 12 ستمبر 2024 کو دن 11:00 بجے تک بمعہ -/5000 روپے ناقابل واپسی زیر دستخطی دفتر میں جمع کروادیں۔ ٹیکنیکل آفرز 12 ستمبر 2024 کو دن 1130 بجے کمپنیوں کے نمائندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔ ٹینڈر کی تفصیل، دیگر دستاویزات اور معلومات روزانہ 0800 بجے سے لے کر 1445 بجے تک اور جمعہ کو 0800 بجے سے لے کر 1230 بجے تک ماسوائے ہفتہ اور اتوار کو زیر دستخطی دفتر سے ٹینڈر نہ ہونے سے قبل حاصل کی جاسکتی ہیں۔

**زبیر احمد خان لیفٹیننٹ کمانڈر پاکستان نیوی**



پریزیڈنٹ کنٹریکٹ کمیٹی

پی این ایس۔ حفیظ

سیکریٹری۔ ایٹ اسلام آباد۔ Contact: 051-20063364